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Ai genitori dei ragazzi del 4° anno dell'Itinerario di Iniziazione Cristiana

ANNO DELLO SPIRITO

Nel mese di maggio i vostri figli riceveranno il Sacramento della Cresima:
1ragazzi dell’ex gruppo di Giacomo e Sara e di Miriam, Jérémie e Irene
Sabato 17 maggio alle 15.00 in Cattedrale

(prove e confessioni giovedi 15 maggio alle 17.00 in Cattedrale)

1 ragazzi dell’ex gruppo di Giuseppina e di Laurette, Alessia e Loredana e i nuovi iscritti
Domenica 18 maggio alle 10.30 in Cattedrale

(prove e confessioni venerdi 16 maggio alle 17.00 in Cattedrale)
Si allega, per chiarezza, ’elenco nominativo dei ragazzi suddivisi per giorni.

Per poter organizzare al meglio la celebrazione vi chiediamo di consegnare entro
venerdi 15 marzo 2025:
e la scheda di richiesta del Sacramento con la conferma della data;
e la scheda del padrino/madrina o testimone;
e il certificato di Battesimo (solo per chi non lo ha gia consegnato gli scorsi anni);
e il contributo di euro 30,00 per il materiale catechistico e la preparazione della Chiesa
(pulizie, fiori, ...).

N.B.: Durante la celebrazione non sono consentite foto o riprese.
Un fotografo garantira il servizio fotografico.

Per prepararsi a questo importante Sacramento chiediamo la presenza costante
dei vostri figli a prossimi incontri di preparazione (6, 138, 20, 27 marzo), pregandovi di
giustificare eventuali assenze.
Il cammino prevede, inoltre, la partecipazione alla Messa domenicale (noi consigliamo in
modo particolare quella del sabato alle 18.00 in Cattedrale).

Inoltre, invitiamo i ragazzi alle celebrazioni della Pasqua (Triduo Pasquale): giovedi
17 aprile alle 18.00 in Cattedrale (Messa nella Cena del Signore); venerdi 18 aprile alle 18.00 in
Cattedrale (Passione del Signore); sabato 19 aprile alle 21.00 in Cattedrale (Solenne Veglia
pasquale).

Infine vi ricordiamo che tutti i ragazzi delle medie possono incontrarsi ogni sabato
sera, dopo la Messa in Cattedrale, partecipando al gruppo ACR.

Per eventuali chiarimenti o richieste siamo a vostra disposizione in Oratorio.

Un cordiale saluto.

don Fabio e 1 catechisti

Anche quest anno puoi aiutare I'Oratorio donando il cinque per mille: C.F. 91045560074. Grazie



CRESIMA SABATO 17 MAGGIO ORE 15.00 - CATTEDRALE
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Agostino Raffaele
Aguettaz Corinne
Amato Matteo

Ambrosi Martina

Anastasio Simone

Batrosse Didier
Bernagozzi Giovanni
Carazzo Matteo
Cioni Filippo

. Donnarumma Pasquale Maria
. Duclos Philippe

. Fazari Gerardo

. Fazari Annamaria

14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Gasparotto Maya
Greco Benedetta
Koleshichenko Giorgia
Jasmine

Mainardi Davide
Mammoliti Matilde
Maniezzo Leon
Napoletano Leonardo
Patrasc Aurora
Patrasc Amelia
Patrizii Davide
Pession Cloe

Rotolo Giulia

CRESIMA DOMENICA 18 MAGGIO ORE 10.30 — CATTEDRALE
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Abelli Margherita
Almanzar Batista Elaine
Aprea Alice

Autino Emanuele
Benvenuto Michel
Canestrelli Rebecca
Cassone Semeria Antonio
Cecchetto Massimo

Di Francescantonio Alberto
Dufour Paolo

Facelli Diego Orlando

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Fusaro Mathieu
Herin Marta
Mascaro Giulia
Meggiolaro Nora
Miele Massimo Costantino
Pizzimenti Anita
Ruffino Davide
Spatafora Francesca
Timpano Noah
Veras Gomez Estiven
Vigna Ludovica



